
LEONFORTE
DI ENNA)

COMUNE DI
(PROV.

".

SETTORE TECNICO 3A

N. reg. Settore Lì, 19/12/2014

N.~ reg. gen.

Porto n.

OGGETTO: impegno di spesa per la manutenzione straordinaria nelle scuole medie.-
CIG.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3A TECNICO

PREMESSO che occorre provvedere alla manutenzione straordinaria nelle scuole medie,
stante alla nota da parte del Dirigente Medico ASP nO 4 ( Ufficiale Sanitario) stante
alla carenze strutturale che necessitano d'interventi urgenti al fine di garantire lo.
normale attività didattica;
CONSIDERATO che si rende necessario dover provvedere alla manutenzione straordinaria
nelle scuole medie al fine di garantire lo.normale attività didattica;
ACCERTATA la necessità di provvedere alla manutenzione straordinaria nelle scuole medie
con le modalità dei lavori in economia secondo il vigente regolamento dei lavori in
economia;
VISTA la legge 142/90 così come recepita dalla 1.r.n.48/91;
VISTO l'O.R.EE.LL. in Sicilia
VISTO il Dlgs 163/2006

l)
DETERMINA

Impegnare la somma di Euro 10.000,00 all'ex
straordinaria nelle scuole medie;

cap.2318lt per la manutenzione

2) Di procedere all'individuazione della ditta per l'esecuzione dei lavori con
~~ccessiv()provvedimento secondo le modalità ed il regolamento dei lavori in economia

Il Responsabile d~ S~::;1d~.3"
(Ing .. )TJf~)

"
p. n.2£JSh4~_

ta la regOlal:~copertura finanziaria
comma 5 L.R. 142/90 - L.R.48/91

Il o settore Bilancio

Tecnico

-


	00000001

